
JAVNA USTANOVA
ZAVOD ZA ZDRAVSTVENU ZASTFU

zENA I II.IATERINSTVA
KANTONA SARAJEVO

JABTIA YCTAHOBA
3ABOA 3A 3APABCTBEHY 3AlllTtilTy

XEHA l,l MATEPI,IHCTBA
KAHTOHA CAPAJEBO

Btoj.10- 8812-0'7/22
Sarajev o, 13.12.2022.9od1ne

Na osnovu dlana 17. Zakona o javnim nabavkama ("Sluzbeni glasnik BiH" broj 39/14), alana 25.,

alana 28. srav (l) i (2) , a u skladu sa dlanom 69. stav (2) i dlana 30. stav (4) Staluta JU Zavod za

zdravstvenu zaltitu Zena i materinstva Kantona Sarajevo (,,Sluzbene novine Kantona Sarajevo" br:
45113, 47173 i 31116), te Prijedloga Plana nabavke za 2022. godln]u - III izmjene i dopune Direktora
Zavoda broj:10-2596-01122 od 05.12.2022. godine, Upravni odbor na XIII redovnoj sjednici odrranoj
dana 13.12.2022.godine, donio je

ODLUKU
o utvrilivoqiu Plana nabavki Zavoda za 2022. godinu

- III izqiene i dopune

6hn l.
Ovom odlukom Upravni odbor Zavoda utvrduje Plan nabavki Zavoda 2a2022. godlnlu - lll izrnjene i
dopune, kao u prilogu.

dtan z.
Odlukom o utvrdivanju Plana nabavki Zavoda *oj 10-104613-071 od U.05.2l22.godine, Uqavni
odbor Zavoda utvrdio je Plan nabavki za 2022. godinu JU Zavod za zdravstvenu zastitu Zena i
materinstva Kantona Sarajevo.

ilan 3.
Tokom realizacije Plaoa nabavki Zavoda za 2022. godinu, ukazala se potrcba za izmjenama i

dopunama istog, obzirom da jc istrazivanjem trzist4 a u svrhu provoatenja javne nabavke - procjena
rizika za radna mjesta imjesta rada u radnoj okolini u skladu sa odredbama Zakona o zastiti na radu
(,,Sluzbene novine FbiH", broj 79120), utvrdeno da je procjenjena vrijednost manja u odnosu na
procjenjenu vrij ednost koj a j e planirana Planom n 

^b^vyi 
za 2.422. godinn.

dlan 4.
Plao nabavki Tavoda za 2022. godinu - III izmjene i dopune objavit ie se na intemetskoj stranici
Tavoda (yyylZzEfu) u skladu sa alanom 17. stav (2) Zakona o javnim nabavkama Bosne i
Hercegovine.

ttan s.
Odluka stupa na snagu danom donosenja.

OBRAZLOZENJE

Odlukom o utvrdivanju Plana nabavki Zavoda za 2022. godinu broj: L0-1o4613-oil22 od 24.05.2022.
godine, Upravni odbor Zavoda utvrdio je Plan nabavtr za 2022. godinu JU Zavod za zdravstvenu
zastitu iena i materinstva Kantona Samjevo.



Tokom realizacije Plana nabavki Zavoda za 2022. godinu, ukazala se potreba za izmjenama i
dopunama istog, obzirom da je informativnim istrazivanjem trzista, a u svrhu provodenja javne
nabavke - procjena rizika za radna mjesla i mjesta rada u radnoj okolini u skladu sa odredbama novog
Zakona o zastiti na radu (,,S1. novine FBIH", br. 79120), utvrtieno daje procjenjena vrijednost manja u

odnosu na procjenjenu vrijednost kojaje planirana Planom nabavki za 2022. godin'u

Pl^n nabayki za 2022. godinu ie se izmijeniti i to za predmetnu nabavku - procjeoa rizika za radna
mjesta i mjesta rada u radnoj okolini u skladu sa odredbama novog Zakona o zastiti na radu (Sl.
Novine BIH br. 79120) u d{-elu usluge, redni broj 21., za procjenjenu v jednost od 15.000,00.

Zbog gore navedenog, potrebnoje utvrditi izmjene i dopune Plana nabavki Zavoda z 2022. Eodi\r.

Imajudi u vidu navedeno odluaenoje kao u dispozitivu Odluke.

Prilog:
-P[^nn b^\ki za 2022. godinu III izmjene i dopune

Dostaviti:
- Predsjedniku i alanovima UO
- APS i EFS

EFP
Struani saradnik za IS i AIs
a/a Uo

2

,;;

o
larl

B.:j
,;l

User
Stamp



''=

o

.E

E

:

E

5,,
a

..i: ..;

'Ui 'U

N

>-9

2>
ztn
9:
NP.i il

N;
rzc

ZF
I zE ,u

3 v=
E oa
E !a
X EH

I -Ni

:

; r]5!
EE5"i
!-r.i.!N!-N

_-iF:,=:x

8"": ?:

2"=

='N 
e

N

'= - e!.
'; !'! ;
x€?E"

E

c

't.lE!

" - gi

>3
5'.

Eql

.99> t
E

ril

E p
',1
F

:ET 9;I=
:IEg.:H!5
-E 

EEEE;;J
'; ! : s ! 5:r
:!!,;E!C0

z
3
p

ii
E_ S ___i:!! E -s!!R " ii.s;;d a 9 E

5c"Eiie"E

!

User
Stamp




